suretiyle Genel Kurul’dan yeni bir süre için yetki 

alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda Yönetim Kurulu 

Kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi beheri 1,00 (Bir) 

TL itibari değerde toplam 650.000.000 adet 

(Altıyüzellimilyon) adet paya ayrılmış olup, 

toplam 650.000.000, - (Altıyüzellimilyon) 

TL’dir. 

Payların; 

43.333.333,316 TL'lik bölümü Nama Yazılı A 

Grubu, 

17.728.147,671 TL'lik bölümü Nama Yazılı B 

Grubu, 

588.938.519,013 TL'lik bölümü Hamiline Yazılı 

C Grubu’dur. 

Sermayenin 2.591.111,-TL’si ayni sermaye, 

647.408.889,-TL’si nakdi sermayedir.

[...]

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 

esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

Payların devri konusunda Türk Ticaret Kanunu 

ve sermaye piyasası mevzuatı hükümleri 

uygulanır. 

SERMAYE VE PAYLAR 

MADDE 7: Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 

1.500.000.000.-TL (Birmilyarbeşyüzmilyon) 

olup, her biri 1,00 (Bir) TL itibari değerde 

1.500.000.000 (Birmilyarbeşyüzmilyon) adet 

paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2026-2030 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2030 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 

sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2030 

yılından sonra Yönetim Kurulu’nun sermaye

[...]

suretiyle Genel Kurul’dan yeni bir süre için yetki 

alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda Yönetim Kurulu 

Kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi beheri 1,00 (Bir) 

TL itibari değerde toplam 650.000.000 adet 

(Altıyüzellimilyon) adet paya ayrılmış olup, 

toplam 650.000.000, - (Altıyüzellimilyon) 

TL’dir. 

Payların; 

43.333.333,316 TL'lik bölümü Nama Yazılı A 

Grubu, 

17.728.147,671 TL'lik bölümü Nama Yazılı B 

Grubu, 

588.938.519,013 TL'lik bölümü Hamiline Yazılı 

C Grubu’dur. 

Sermayenin 2.591.111,-TL’si ayni sermaye, 

647.408.889,-TL’si nakdi sermayedir.